
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/940/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2023 roku 

w sprawie zmiany statutu Krakowskiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Krakowie 

Na podstawie art. 18 pkt. 19 lit. f) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 
Dz.U.2022.2094), art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2022.1634 
ze zm.) Sejmik Województwa Małopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie Krakowskiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Krakowie stanowiącym załącznik do 
uchwały nr XLVIII/792/10 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 30 sierpnia 2010 r. w sprawie 
likwidacji zakładu budżetowego pod nazwą Krakowskie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych w Krakowie oraz 
utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Krakowskie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych w Krakowie 
i nadania jej statutu, zmienionej Uchwałą Nr XXXIII/572/13 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 
25 lutego 2013 r. w sprawie zmiany statutu Krakowskiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Krakowie, 
wprowadza się zmianę § 4 ust.3 pkt 6 Statutu, w taki sposób, że otrzymuje on brzemiennie: 

„wykonywanie czynności z zakresu zarządzania wojewódzkim zasobem nieruchomości oraz 
wykonywanie czynności z zakresu zarządzania nieruchomościami, które nie należą do 
wojewódzkiego zasobu nieruchomości, a do których Województwu Małopolskiemu przysługuje 
określony tytuł prawny”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewododniczący Sejmiku Województwa 

Małopolskiego 
 
 

Jan Tadeusz Duda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1820


	Uchwała

		2023-03-06T14:46:08+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




